
Česák Ondřej

Marketingový plán ve vybraném podniku

Cílem této diplomové práce je vytvoření marketingového plánu  

v konkrétní společnosti.

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐

Úvodní část práce obsahuje kapitoly, které popisují teoretická východiska nezbytná 

pro sestavení marketingového plánu. Aplikační část práce se zaměřuje na začínající 
společnost BrainMasters, působící na mladém a rozvíjejícím se trhu únikových her. 

Zde jsou analyzovány jednotlivé kroky potřebné pro sestavení marketingového 
plánu - marketingový mix a vybrané prvky situační analýzy. Společnosti je poté 
doporučen soubor cílů pro následující období a navrhnuty konkrétní marketingové 

postupy, které by mohly vést k jejich dosažení. Pro ověření zvolení správné cílové 
skupiny zákazníků je mezi skutečnými zákazníky společnosti provedeno 

dotazníkové šetření. 



 

Při analýze konkurence uvádíte, že využila slevových portálů. Ve svém marketingovém mixu 
však slevové portály neuvádíte. Jaký máte pohled na využití slevových portálů na trhu 
únikových her? 
 

 


